
IA STREDNI ŠKOLA
,AUTOMČBILNÍ

HOLICE

OBJEDNÁVKA č. 15

Ze dne: 19. 7. 2022
Vystavila: Blanka Pírková
e—mall: 
Vyřizuje: lng. Eduard Šmehlík

Odběratel: Střední škola automobilní 
Nádražní 301
534 01 Holice
uč: 13582909

Dodavatel: Vaspo Vamberk s.r.o
Karel Bačina

Smetanovo nábřeží 180,
Vamberk, 517 54
uč: 47470046
DIČ: CZ47470046

Objednáváme u Vás výměnu venkovních světel v areálu školy dle přílohy v celkové ceně 198.609,- Kč
s termínem realizace nejpozději do 31.12.2022.

Příloha:
Rozpočet stavby venkovního osvětlení
Situace venkovní osvětlení

Prosíme o potvrzení objednávky a vystavení faktury na naši adresu.

Děkujeme za vyřízení.

oaunc. vlokkz ;;. A

Hmmm :) u . 

Střední školu automobilní Holice 
Nádražní 301©534 01 Hollce Mgr. Bc. Michal Še divka

ředitel

nf škola automobilní Holice zapsaná v OR vedeném Kraiským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 1472
alum není plátce DPH.

Stredni škola automobilnl Holice lNádražnl 301 1534  01 Holice
+420 466 662 029 i spsautogspsaulocz ,! ID datové schránky: 396vgxw lwwwapseutoez lwww facebokoomlspsaulo

ICO: 135 62 909 ! IZO: 013 582 909 ! Bankovní spojeni: KB Holioe 24432561I0100 :



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2022/23lH1 _

Stavba: VENKOVNI OSVĚTLENÍ

KSO: CC-CZ:
Misto: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: IC: 135 82 909
Střední škola automobilní Holice DIČ:

Zhotovltel: IC:
DIČ:

Proieklant: IC:
Ing. Horák Lukáš DIČ:

Zpracovatel: IC: 64255727
ApA Vamberk s.r.o. DIČ: 026425572?

Poznámka:

Cena bez DPH 164 140,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21  „00% 164 140,00 34 469.00

snížená 15.00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 198 609,00

Shana1z1



REKAPITULACE čLENĚNÍ soumsu PRACÍ
Stavba: .

VENKOVNÍ OSVETLENÍ
Místo: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: Střední škola automobilní Holice Projektant: lng. Horák Lukáš
Zhotovitel: Zpracovatel: ApA Vamberk s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 164 140,10

PSV - Práce a dodávky PSV 164 140,10

741 - Elektroinstalace - silnoproud 164 140,10

SOU PIS PRACl

Stavba: ' „ '

VENKOVNI OSVETLENI

Místo: Datum: 18. 7. 2022

Zadavatel: Střední škola automobilní Holice Projektant: Ing. Horák Lukáš
Zhotovitel: Zpracovatel: ApA Vamberk s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Naklady souplsu celkem 154 140,10

D PSV Práce a dodávky PSV 164 140,10

D 741 Elektroinstalace - silnoproud _ 164 140,10
10 K 741112111 2102?n:;zvodka nástěnná plastová čtyřhranná VOdIČ D kus 14900 290.00 4 060,00

krabice v uzavřeném provedeni PP s krytím 'IP 6611 M 34571478 čtvercová 80x80mm kus 14,000 160,40 2 245,60

Montáž kabel Cu plný kulatý žlla 3x1 ,5 až 6 mm
12 K 741122611 juložený pevné (n31% CM) —_ m 100.000 45.50 4 550.00

kabel instalačníjádro Cu plné izolace PVC plášt'PVC
13 M 34111030 450750., fCYKY) 3x1 5mm2 m 115,000 17,90 2 058,50

Montáž svítidlo LED interiérová přisazená nástěnné
5 K 741372012 reflektorové bez pohybového čidla se zapojením vodičů kus 14'000 231'00 3 234'00

Svítidlo Eípňsazána rsflektorové 525mA, 23751111 +
6 M RMAT0002 konzola na zeď , kus 14,000 4 108,00 57 512,00

17 K 74137206R vom? LED ““"““ “chybove cm'“ se “polem“ kus 12,000 372,00 4 464,00
18 M 3483500R LED čidlo pohybu kus 12,000 2 000,00 24 000,00

Demontáž svítidla průmyslového výbojkového
2 K 741372833 venkovního na stožáru přes 3 m bez zachování kus 2,000 244,00 488.00

funkčnosti ,

* 14 K 741373002 Éřksvm“ "Walló“ p'ůmysmé “““"" "“ kus 1,000 464,00 464,00
LED pouliční lampa neutralni denni s Houbovým '15 M RMAT0003 adaptérem 30W kus 1,000 7 800,00 7 800, 00

1 K 74137580R Demontáž svítidla přisazeného 1 zdroj , kus 14,000 - 126,00 1 764,00

7 K 2203703R 32mm Wsuvné “Dámy s Obs'u'm“ * “Prava "3 hod 12,000 2 000.00 24 000.00
Jeřáb s obsluhou + doprava na stavbu (demontáž

8 K 2203703R2 stávailcíhc stoupů VO) hod 2.000 5 000,00 10 000.00

Upravenl terénu po demontáži sloupu ( hutnění jarny &19 K 2203703R3 srovnání : terénem) klp 2,000 2 000,00 4 000,00

16 K 210280002 Zkoušky & prohlídky e l  rozvodů kus 1.000 13 500,00 13 500.00

Strana 1 21



- MDA
Svítidla (různá)

)F—o (: - LED POULIČNÍ REFLEKTOR

\D, A - LED REFLEKTOR BEz ČIDLA POHYBU

fx! '
% B - LED REFLEKTOR s EXTERNÍM POHYBOVYM ČIDLEM

© STÁVAJÍCÍ OSVĚTLENÍ

M O Sloup veřejného osvětlení určený k demolici„___

POZNÁMKY:

' -u SVlTIDEL A .B. c — BUDE PROVEDENA VÝMĚNA STAVAJICÍHO SVÍTIDLA
ZA NOVÉ svLo s EXTERNÍM POHYBOVYM ČIQLEM
-svíT|DLO Bl1 - BUDE PŘIVEDEN NOW KABELOW PRIVDD z
ROZVODNY UMÍSTĚNE v PŘÍSTAVKU DANE BUDOVY_ _

v:. -SV|TIDLO B/2 - BUDE PŘIVEDEN NOVÝ KABELOVÁ PRIVOD z
. BUDOVY NA p.č.212(2 _

' -KABELOVÉ VEDENI BUDE ULOZENO DLE ČSN 33 zooo_-5-52 ed.2
B -BUDE PROVEDENA DEMONTAZ STAVAJlCiCH SLOUPU AREALOVEHO

OSVĚTLENÍ. SLOUPY BUDOU VYTAŽENY A VZNIKL-A JAMA ZAHUTNĚNA A
ZAROVNANA ss TERÉNEM. KABELOVÉ VEDENÍ v JÁMÉ ZAJIŠTĚNÉ, TAK
ABY NEDOŠLO K MOŽNÉMU BUDOUCIMU ZAPNUTIN

-' !" š EL. síT TN—C AC 3x230/400 v.50Hz
N OCHRANA PROTI DOTYKU DLE ČSN 33 2000-4-41 ed.3

AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM
ZAKLADNÍ OCHRANA: DVOJITÁ NEBO ZESÍLENÁ IZOLACE. KRYTY
PŘI PORUŠE: OCHRANA AUTOMATICKÝM ODPOJENÍM 0D ZDROJE.
OCHRANNÉ UZEMNĚNI

212/3

.

211

KRESLIL: | H „k L k__ T
n . ora  U as208 VYPRACOVAL: g

ZODP. PROJEKTANT: Ing. Jan Bač i  na

KONTROLOVAL:

. " a 2:1: ||-.L.: 7420774  13x 755 , . . __ _IL 15 5314527“ “MLMMWWmMYW KRAJ.Pardub|cky 0U.Hol|oe *

| OBJEDNATEL: STREDNI ŠKOLA AUTOMOBILNÍ HOLICE, NADRAZNI 301. HOLICE 534 01 STAVEBNÍ ÚŘAD: Holice

MÍSTO STAVBYzAREÁL STREDNI ŠKOLY AUTOMOBILNÍ HOLICE FORMAT A3 PARÉ Č
NÁZEV: DATUM 07/2022

VENKOVNI  OSVETLENI  srupen Po
c.  ZAKAZKY Hl23/2022

OBJEKT:SOO1 . AREÁLOVÉ OSVĚTLENÍ ARCH G_

ČAST: 0.1.4. Technika prostředí staveb KOTY V

DRUH DOKUMENTU: ZMÉNA: MÉRÍTKO: CISLO DOKUMENTU:

SITUACE 1:500 D.1.4.E|.01


